

SELEÇÃO DE FORNECEDORES - 157878

Nro Proposta	Nro Gerencial	Abertura	Encerramento	Nro Processo	Situação
688	157878	27/03/2024 13:45:39	01/04/2024 09:30:00	57480 / 51531	Encerrada
Descrição da proposta					
MATERIAIS DE EXPEDIENTE					
Comprador					
12.053.184/0005-60 - INSTITUTO CEM - QUIRINOPOLIS					
Proposta criada por					
12.053.184/0005-60 - INSTITUTO CEM - QUIRINOPOLIS					
Endereço de cobrança					
RUA 3 POLICLÍNICA RESIDENCIAL ATENAS QUIRINOPOLIS/GO 75.860-000 Telefone: (64) 2101-1966					
Contato: ENIVALDO CAMPOS RODRIGUES					
Endereço de entrega					
RUA 3 POLICLÍNICA RESIDENCIAL ATENAS QUIRINOPOLIS/GO 75.860-000 Telefone: (64) 2101-1966					
Contato: ENIVALDO CAMPOS RODRIGUES					

TOTAL POR FORNECEDOR													
Cpf/Cnpj	Nome do Fornecedor	Contato	Docs	Certs	Cartas	Certifs	Ver Prop	Validade	Cond Pgto	Frete	Prazo Entrega	Fatura Mínima	Total Pedido
05.312.543/0001-68	GOIAS PARAFUSOS	ISABEL PEREIRA COELHO (62) 3945-3660	3	5	0	0		05/04/2024	30 Dias	CIF	5 DIAS	300,00	0,00
32.310.230/0001-43	BVC COMÉRCIO E SERVIÇOS	TEDD HUMBERTO (62) 3928-1240	4	5	0	0		10/04/2024	30 Dias	CIF	7 DIAS	1.500,00	0,00
49.528.658/0001-60	COIMBRA TINTAS E FERRAMENTAS	ALISSON (62) 3100-1263	5	5	0	0		03/04/2024	30 Dias	CIF	5 DIAS	50,00	0,00
40.725.030/0001-80	FACILIT LIMPEZA	MARCELLO MORAES DE ARAUJO (62) 9 9605-7007	4	5	0	0		31/03/2024	30 Dias	CIF	3 DIAS	1.000,00	0,00
25.111.386/0001-30	GOIAS FERRAMENTAS	LEILIANE BRITO (62) 3233-3677	3	5	0	0		05/04/2024	30 Dias	CIF	5 DIAS	100,00	0,00
37.821.276/0001-40	HOSPMED	Marlene Perpetua da Silva (62) 9 8128-6045	6	5	0	0		26/04/2024	30 Dias	CIF	5 DIAS	1.000,00	1.037,00
02.728.517/0001-27	PAPELARIA MODELO	LIVRARIA E PAPELARIA MODELO LTDA (62) 3251-5528	5	5	0	0		20/04/2024	30 Dias	CIF	2 DIAS	400,00	0,00
34.075.280/0001-19	MEDPLUS HOSPITALAR	PATRICIA MEDPLUS HOSPITALAR (62) 3519-9974	6	5	0	0		25/04/2024	30 Dias	CIF	15 DIAS	100,00	0,00
13.036.711/0001-68	PAPELARIA SHALON	CARLOS ALBERTO (62) 3549-7848	4	5	0	0		23/03/2024	30 Dias	CIF	7 DIAS	900,00	5.384,80
00.905.760/0003-00	TBT MAIS	MARCOS (62) 3235-8200	4	5	0	0		04/04/2024	30 Dias	CIF	3 DIAS	3.000,00	3.500,00
06.338.087/0001-98	PAPELARIA PRIMICIAS	ANDRE BATISTA (62) 3092-2401	6	5	0	0		15/04/2024	30 Dias	CIF	10 DIAS	1.000,00	0,00
37.751.411/0001-29	SEMPRE	VENER ORQUE (62) 9 9462-2822	9	5	0	0		08/04/2024	30 Dias	CIF	4 DIAS	1.200,00	2.190,00
TOTAL DO PEDIDO													12.111,80

PRODUTOS/SERVIÇOS DA PROPOSTA

ELÉTRICO															
78339 - BATERIA UPS 600 12V 5AH P/ NOBREAK															
Última Compra: R\$: 0,0000 Marca: Fornecedor:															
Unidade: UN Qtde Solic: 1,00 Menor Cotação: 122,0000															
1	Fornecedor	Referência da marca /produto	Marca	Qtde Cotada	Qtde Pedir	Valor Unitário	SubTotal	Total Fornecedor	Fatura Mínima	Ver Prop	Validade Proposta	Cond Pgto	Frete	Prazo Entrega	Variável
	☐ PAPELARIA PRIMICIAS		MODERNA	1,00	0,00	122,0000	122,00	0,00	1.000,00		15/04/2024	30 Dias	CIF	10 DIAS	0,00
	☒ HOSPMED	ELGIN	ELGIN	1,00	2,00	169,0000	338,00	1.037,00	1.000,00		26/04/2024	30 Dias	CIF	5 DIAS	0,00
	Obs: TENSÕES: DE CARGA: 2,27V / ELEMENTO OU DE 13,6V A 13,9V. DE DESCARGA: 1,75V / ELEMENTO OU 10,5V. PRINCIPAIS CARACTERÍSTICAS: - BATERIA CHUMBO-ÁCIDA REGULADA POR VÁLVULA - VRLA. - TECNOLOGIA AGM COM ELETRÓLITO ABSORVIDO. - LIVRE DE MANUTENÇÃO.														
	☐ GOIAS FERRAMENTAS	POWERTEK	POWERTEK	1,00	0,00	274,0000	274,00	0,00	100,00		05/04/2024	30 Dias	CIF	5 DIAS	0,00
	Justificativa da Escolha: Fechado com o 2º colocado porque o 1º colocado não deu valor de faturamento mínimo para levar em Quirinópolis/GO. Aumentei a quantidade para dar valor de faturamento mínimo.														

ELETRODOMESTICO															
77952 - BATERIA PARA NOTEBOOK ASUS E510 B31N1912															
Última Compra: R\$: 0,0000 Marca: Fornecedor:															
Unidade: UN Qtde Solic: 1,00 Menor Cotação: 699,0000															
2	Fornecedor	Referência da marca /produto	Marca	Qtde Cotada	Qtde Pedir	Valor Unitário	SubTotal	Total Fornecedor	Fatura Mínima	Ver Prop	Validade Proposta	Cond Pgto	Frete	Prazo Entrega	Variável
	☒ HOSPMED	ASUS	ASUS	1,00	1,00	699,0000	699,00	1.037,00	1.000,00		26/04/2024	30 Dias	CIF	5 DIAS	0,00
	Obs: BATERIA ASUS NOTEBOOK E510MA B31N1912 C/ CABO ORIGINAL														
	☐ GOIAS FERRAMENTAS	ASUS	ASUS	1,00	0,00	1.264,0000	1.264,00	0,00	100,00		05/04/2024	30 Dias	CIF	5 DIAS	0,00

ELETRONICO															
45870 - PILHA PALITO AAA															
Detalhes: REFERÊNCIA DURACELL															
Unidade: UN Qtde Solic: 100,00 Menor Cotação: 1,8900															

Última Compra: 12/01/2024 R\$: 4,4000 Marca: DURACEL Fornecedor: PAPELARIA SHALON EIRELI

	Fornecedor	Referência da marca /produto	Marca	Qtde Cotada	Qtde Pedir	Valor Unitário	SubTotal	Total Fornecedor	Fatura Mínima	Ver Prop	Validade Proposta	Cond Pcto	Frete	Prazo Entrega	Variável
3	☐ PAPELARIA MODELO	MAXPRINT	MMAXPRINT	100,00	0,00	1,8900	189,00	0,00	400,00		20/04/2024	30 Dias	CIF	2 DIAS	-57,00
	Obs: MAXPRINT														
	☐ GOIAS FERRAMENTAS	OUROLUX	OUROLUX	100,00	0,00	2,8000	280,00	0,00	100,00		05/04/2024	30 Dias	CIF	5 DIAS	-36,00
	☒ PAPELARIA SHALON	PILHA PALITO AAA	DURACEL	100,00	100,00	4,4000	440,00	5.384,80	900,00		23/03/2024	30 Dias	CIF	7 DIAS	0,00
	☐ HOSPMED	DURACELL	DURACELL	100,00	0,00	4,6000	460,00	1.037,00	1.000,00		26/04/2024	30 Dias	CIF	5 DIAS	5,00
	☐ TBT MAIS	UND	DURACEL	100,00	0,00	4,7000	470,00	3.500,00	3.000,00		04/04/2024	30 Dias	CIF	3 DIAS	7,00
	☐ PAPELARIA PRIMICIAS	.	DURACELL	100,00	0,00	5,5000	550,00	0,00	1.000,00		15/04/2024	30 Dias	CIF	10 DIAS	25,00
	☐ BVC COMÉRCIO E SERVIÇOS	AAA	DURACEL	100,00	0,00	10,3500	1.035,00	0,00	1.500,00		10/04/2024	30 Dias	CIF	7 DIAS	135,00
☐ COIMBRA TINTAS E FERRAMENTAS	AAA	DURACELL	100,00	0,00	12,1500	1.215,00	0,00	50,00		03/04/2024	30 Dias	CIF	5 DIAS	176,00	
Justificativa da Escolha: Fechado com o 3º colocado porque os dois primeiros colocados não deu valor de faturamento mínimo para levar em Quirinópolis e o 2º colocado cotou o produto diferente do solicitado.															

EPI / SEGURANÇA / INCÊNDIO

1186 - PALETE PLASTICO 100 X 100 X 5CM
Detalhes: ESTRADO EM POLIPROPILENO
Última Compra: 17/11/2022 R\$: 223,7000 Marca: LAR PLASTICO Fornecedor: SANTÉ MÉDICA HOSPITALAR LTDA

Unidade: UN Qtde Solic: 10,00 Menor Cotação: 41,0000

	Fornecedor	Referência da marca /produto	Marca	Qtde Cotada	Qtde Pedir	Valor Unitário	SubTotal	Total Fornecedor	Fatura Mínima	Ver Prop	Validade Proposta	Cond Pcto	Frete	Prazo Entrega	Variável
4	☐ GOIAS PARAFUSOS	LARPLASTICO	LAR PLASTICO	10,00	0,00	41,0000	410,00	0,00	300,00		05/04/2024	30 Dias	CIF	5 DIAS	-82,00
	☒ SEMPRE	PALET	PROPLASTICO	10,00	10,00	219,0000	2.190,00	2.190,00	1.200,00		08/04/2024	30 Dias	CIF	4 DIAS	-2,00
	☐ BVC COMÉRCIO E SERVIÇOS	1000 X 1000 X 150	LAR PLASTICO	10,00	0,00	229,8000	2.298,00	0,00	1.500,00		10/04/2024	30 Dias	CIF	7 DIAS	3,00
	☐ PAPELARIA SHALON	PALETE PLASTICO 100 X 100 X 5CM	PALETE PLASTICO 100 X 100 X 5CM	10,00	0,00	298,0000	2.980,00	5.384,80	900,00		23/03/2024	30 Dias	CIF	7 DIAS	33,00
	☐ HOSPMED	LAR PLASTICO	LAR PLASTICO	10,00	0,00	299,9000	2.999,00	1.037,00	1.000,00		26/04/2024	30 Dias	CIF	5 DIAS	34,00
	☐ PAPELARIA PRIMICIAS	.	MODERNA	10,00	0,00	311,8500	3.118,50	0,00	1.000,00		15/04/2024	30 Dias	CIF	10 DIAS	39,00
	Obs: TAMANHO 100X120 PRETO														
	☐ GOIAS FERRAMENTAS	ECO PALLET	ECO PALLET	10,00	0,00	315,0000	3.150,00	0,00	100,00		05/04/2024	30 Dias	CIF	5 DIAS	41,00
☐ FACILIT LIMPEZA	D3D2	ECO PALLET	10,00	0,00	380,0000	3.800,00	0,00	1.000,00		31/03/2024	30 Dias	CIF	3 DIAS	70,00	
Obs: ECO PALLET PRETO DE PLÁSTICO VAZADO 1,00M X 1,20M O ECO PALLET DE PLÁSTICO VAZADO (SUPERFÍCIE VAZADA) É FABRICADO EM POLIETILENO DE ALTA DENSIDADE (PEAD) OU POLIPROPILENO (PP), GARANTINDO ALTA QUALIDADE, RESISTÊNCIA E DURABILIDADE. TRANÇADO PARA SUPORTAR GRANDES CARGAS, LEVE E ATÓXICO, O ECO PALLET DE PLÁSTICO – SUPERFÍCIE VAZADA É DE FÁCIL ARMAZENAGEM, POSSIBILITANDO O EMPILHAMENTO DE 26 PALLETS EM APENAS 1M DE ALTURA. COM PROTEÇÃO CONTRA RAIOS ULTRAVIOLETA, TEM CAPACIDADE ESTÁTICA PARA 2 MIL KG E CAPACIDADE DINÂMICA PARA 800 KG. O ECO PALLET DE PLÁSTICO – SUPERFÍCIE VAZADA É DE FÁCIL HIGIENIZAÇÃO E RESISTENTE DIANTE DE ÁCIDOS, GORDURAS, SOLVENTES E ODORES. FABRICADO NAS CORES PRETO, BRANCO, CINZA E VIRGEM, PODE SER UTILIZADO EM ÁREAS ÚMIDAS E CÂMARAS FRIAS. NÃO REQUEREM NENHUMA MANUTENÇÃO E SEU TEMPO DE VIDA ÚTIL PODE ULTRAPASSAR 7 ANOS.															
Justificativa da Escolha: Fechado com o 2º colocado porque o 1º colocado cotou o item com o valor errado (a menor).															

MÉDICO / HOSPITALAR

39923 - ENVELOPE KRAFT OURO 240 X 340 MM
Última Compra: 04/03/2024 R\$: 0,3800 Marca: FORONI Fornecedor: LIVRARIA E PAPELARIA MODELO LTDA

Unidade: UN Qtde Solic: 2.000,00 Menor Cotação: 0,3300

	Fornecedor	Referência da marca/produto	Marca	Qtde Cotada	Qtde Pedir	Valor Unitário	SubTotal	Total Fornecedor	Fatura Mínima	Ver Prop	Validade Proposta	Cond Pcto	Frete	Prazo Entrega	Variável
5	☒ PAPELARIA SHALON	ENVELOPE KRAFT OURO 240 X 340 MM	FORENI	200,00	2.000,00	0,3300	660,00	5.384,80	900,00		23/03/2024	30 Dias	CIF	7 DIAS	-13,00
	Obs: FORENI														
	☐ TBT MAIS	UND	FORONE	2.000,00	0,00	0,3700	740,00	3.500,00	3.000,00		04/04/2024	30 Dias	CIF	3 DIAS	-3,00
	☐ PAPELARIA MODELO	FORONI	FORONI	2.000,00	0,00	0,3900	780,00	0,00	400,00		20/04/2024	30 Dias	CIF	2 DIAS	3,00
	Obs: FORONI														
	☐ PAPELARIA PRIMICIAS	.	SCRIPT	2.000,00	0,00	0,4800	960,00	0,00	1.000,00		15/04/2024	30 Dias	CIF	10 DIAS	26,00
☐ HOSPMED	ROMITEC	ROMITEC	2.000,00	0,00	1,2000	2.400,00	1.037,00	1.000,00		26/04/2024	30 Dias	CIF	5 DIAS	216,00	

33339 - PAPEL TERMOSENSÍVEL PARA ELETROCARDIOGRAFO EDAN SE-601
Detalhes: PAPEL TERMOSENSÍVEL 110MM X 140MM. COMPATÍVEL COM ELETROCARDIOGRAFO DA MARCA: EDAN, MODELO SE-601.
Última Compra: R\$: 0,0000 Marca: Fornecedor:

Unidade: UN Qtde Solic: 200,00 Menor Cotação: 19,8900

	Fornecedor	Referência da marca/produto	Marca	Qtde Cotada	Qtde Pedir	Valor Unitário	SubTotal	Total Fornecedor	Fatura Mínima	Ver Prop	Validade Proposta	Cond Pcto	Frete	Prazo Entrega	Variável
6	☒ PAPELARIA SHALON	PAPEL TERMOSENSÍVEL PARA ELETROCARDIOGRAFO EDAN SE-601	PAPEL TERMOSENSÍVEL PARA ELETROCARDIOGRAFO EDAN SE-601	200,00	200,00	19,8900	3.978,00	5.384,80	900,00		23/03/2024	30 Dias	CIF	7 DIAS	0,00
	☐ MEDPLUS HOSPITALAR	TECNOPRINT	TECNOPRINT	200,00	0,00	36,8900	7.378,00	0,00	100,00		25/04/2024	30 Dias	CIF	15 DIAS	0,00
	Obs: TERMO P/ ECG EDAN SE 601 -110X140 (200 FOLHAS)														
	☐ HOSPMED	SD	SD	200,00	0,00	56,0000	11.200,00	1.037,00	1.000,00		26/04/2024	30 Dias	CIF	5 DIAS	0,00
Obs: PAPEL TERMOSENSÍVEL 110MM X 140MM CX/ 200 FOLHAS COMPATÍVEL EDAN SE-601															

PAPELARIA / LIVRARIA

16615 - CANETA ESFEROGRAFICA AZUL
Última Compra: 12/03/2024 R\$: 0,5900 Marca: COMPACTOR Fornecedor: PAPELARIA SHALON EIRELI

Unidade: UN Qtde Solic: 50,00 Menor Cotação: 0,5800

	Fornecedor	Referência da marca/produto	Marca	Qtde Cotada	Qtde Pedir	Valor Unitário	SubTotal	Total Fornecedor	Fatura Mínima	Ver Prop	Validade Proposta	Cond Pcto	Frete	Prazo Entrega	Variável
--	------------	-----------------------------	-------	-------------	------------	----------------	----------	------------------	---------------	----------	-------------------	-----------	-------	---------------	----------

7

	Fornecedor	Referência da marca /produto	Marca	Qtde Cotada	Qtde Pedir	Valor Unitário	SubTotal	Total Fornecedor	Fatura Mínima	Ver Prop	Validade Proposta	Cond Pcto	Frete	Prazo Entrega	Variável
☒	PAPELARIA SHALON	CANETA ESFEROGRAFICA AZUL	COMPACTOR	50,00	50,00	0,5800	29,00	5.384,80	900,00		23/03/2024	30 Dias	CIF	7 DIAS	-2,00
☐	TBT MAIS	UND	COMPACTOR ECONOMICA	50,00	0,00	0,6000	30,00	3.500,00	3.000,00		04/04/2024	30 Dias	CIF	3 DIAS	2,00
☐	PAPELARIA PRIMICIAS	.	COMPACTOR	50,00	0,00	0,6200	31,00	0,00	1.000,00		15/04/2024	30 Dias	CIF	10 DIAS	5,00
☐	PAPELARIA MODELO	ECONOMC	ECONOMIC	50,00	0,00	0,6900	34,50	0,00	400,00		20/04/2024	30 Dias	CIF	2 DIAS	17,00
Obs: ECONOMI															
☐	BVC COMÉRCIO E SERVIÇOS	AZUL	BIC	50,00	0,00	43,5000	2.175,00	0,00	1.500,00		10/04/2024	30 Dias	CIF	7 DIAS	7.273,00

8

2290 - ENVELOPE P/ OFICIO BRANCO 11,4 X 22,9 CM S/ RPC															
Unidade: UN															
Qtde Solic: 500,00															
Menor Cotação: 0,1300															
Detalhes: SEM TIMBRE DO CORREIO; EM PAPEL 75G/M2															
Última Compra: 04/03/2024 R\$: 0,1200 Marca: FORONI Fornecedor: LIVRARIA E PAPELARIA MODELO LTDA															
	Fornecedor	Referência da marca/produto	Marca	Qtde Cotada	Qtde Pedir	Valor Unitário	SubTotal	Total Fornecedor	Fatura Mínima	Ver Prop	Validade Proposta	Cond Pcto	Frete	Prazo Entrega	Variável
☒	TBT MAIS		FORONE	500,00	500,00	0,1300	65,00	3.500,00	3.000,00		04/04/2024	30 Dias	CIF	3 DIAS	8,00
☐	PAPELARIA MODELO	FORONI	FORONI	500,00	0,00	0,1400	70,00	0,00	400,00		20/04/2024	30 Dias	CIF	2 DIAS	17,00
Obs: FORONI															
☐	PAPELARIA SHALON	ENVELOPE P/ OFICIO BRANCO 11,4 X 22,9 CM S/ RPC	FORENI	500,00	0,00	0,1400	70,00	5.384,80	900,00		23/03/2024	30 Dias	CIF	7 DIAS	17,00
☐	PAPELARIA PRIMICIAS	.	SCRIPT	500,00	0,00	0,1700	85,00	0,00	1.000,00		15/04/2024	30 Dias	CIF	10 DIAS	42,00

9

138 - PAPEL A4 EXTRA BRANCO								Unidade: RSM		Qtde Solic: 150,00		Menor Cotação: 22,9000			
Detalhes: COM DIMENSÕES 210X297MM 75G/M2 APROXIMADAMENTE, MULTIUSO PRÓPRIO PARA IMPRESSÃO EM JATO DE TINTA, LASER E FOTOCOPIADORA.															
Última Compra: 01/03/2024 R\$: 23,9900 Marca: REPORT Fornecedor: BEE COMERCIO DE PRODUTOS E EQUIPAMENTOS EIRELI															
	Fornecedor	Referência da marca /produto	Marca	Qtde Cotada	Qtde Pedir	Valor Unitário	SubTotal	Total Fornecedor	Fatura Mínima	Ver Prop	Validade Proposta	Cond Pcto	Frete	Prazo Entrega	Variável
☒	TBT MAIS	RESMA	CHAMEX	150,00	150,00	22,9000	3.435,00	3.500,00	3.000,00		04/04/2024	30 Dias	CIF	3 DIAS	-5,00
☐	PAPELARIA PRIMICIAS	.	REPORT	150,00	0,00	27,8000	4.170,00	0,00	1.000,00		15/04/2024	30 Dias	CIF	10 DIAS	16,00
☐	PAPELARIA SHALON	PAPEL A4 EXTRA BRANCO	REPORT	150,00	0,00	27,9900	4.198,50	5.384,80	900,00		23/03/2024	30 Dias	CIF	7 DIAS	17,00
☐	BVC COMÉRCIO E SERVIÇOS	A4	REPORT / DIVERSOS	150,00	0,00	28,6000	4.290,00	0,00	1.500,00		10/04/2024	30 Dias	CIF	7 DIAS	19,00
☐	PAPELARIA MODELO	REPORT	REPORT	150,00	0,00	31,9500	4.792,50	0,00	400,00		20/04/2024	30 Dias	CIF	2 DIAS	33,00
Obs: REPORT															

10

16613 - PRANCHETA ACRÍLICO FUME															
Última Compra: 11/07/2023 R\$: 12,5000 Marca: MAXCRIL Fornecedor: BEE COMERCIO DE PRODUTOS E EQUIPAMENTOS EIRELI								Unidade: UN		Qtde Solic: 20,00		Menor Cotação: 12,9000			
	Fornecedor	Referência da marca /produto	Marca	Qtde Cotada	Qtde Pedir	Valor Unitário	SubTotal	Total Fornecedor	Fatura Mínima	Ver Prop	Validade Proposta	Cond Pcto	Frete	Prazo Entrega	Variável
☐	PAPELARIA PRIMICIAS	.	MAXCRIL	20,00	0,00	12,9000	258,00	0,00	1.000,00		15/04/2024	30 Dias	CIF	10 DIAS	35,00
☒	PAPELARIA SHALON	PRANCHETA ACRÍLICO FUME	WALEU	20,00	20,00	13,8900	277,80	5.384,80	900,00		23/03/2024	30 Dias	CIF	7 DIAS	11,00
☐	PAPELARIA MODELO	ACRINIL	ACRINIL	20,00	0,00	16,5900	331,80	0,00	400,00		20/04/2024	30 Dias	CIF	2 DIAS	33,00
Obs: ACRINIL															
☐	TBT MAIS	UND	ACRIMED	20,00	0,00	16,9000	338,00	3.500,00	3.000,00		04/04/2024	30 Dias	CIF	3 DIAS	35,00
☐	HOSPMED	MAXCRIL	MAXCRIL	20,00	0,00	28,0000	560,00	1.037,00	1.000,00		26/04/2024	30 Dias	CIF	5 DIAS	124,00
Justificativa da Escolha: Fechado com o 2º colocado porque o 1º colocado não deu valor de faturamento mínimo para levar em Quirinópolis/GO.															



Documento assinado eletronicamente por JEZIEL BARBOSA FERREIRA, 476.308.411-91, DIRETOR GERAL, em 01/04/2024 às 15:54, conforme horário oficial de Brasília/DF, com fundamentos na portaria nº 117/2020



Documento assinado eletronicamente por ENIVALDO CAMPOS RODRIGUES, 330.397.121-87, COORDENADOR DE COMPRAS, em 01/04/2024 às 16:50, conforme horário oficial de Brasília/DF, com fundamentos na portaria nº 117/2020



Documento assinado eletronicamente por WELLITON FELIPE DA SILVA ALVES, 436.895.948-55, DIRETOR FINANCEIRO, em 02/04/2024 às 15:34, conforme horário oficial de Brasília/DF, com fundamentos na portaria nº 117/2020



Este documento foi assinado digitalmente. A autenticidade deste documento pode ser conferida no site: <https://cem.vozdigital.com.br/virtualdoc/public/validar-assinatura-anexo> informando o código 372822 e o código verificador 51531.